                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.05.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 188


┌                                                       ┐
	Про стан забезпечення функціонування системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради відповідно до вимог    стандарту      ISO 9001:2009


Заслухавши інформацію головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М. про стан забезпечення функціонування системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради відповідно до вимог стандарту ISO 9001:2009, з метою задоволення потреб та очікувань територіальної громади в отриманні якісних адміністративних послуг, забезпечення подальшого розвитку системи управління якістю виконкому районної у місті ради, упорядкування та удосконалення документації системи управління якістю, підвищення загального рівня функціонування виконкому районної у місті ради, ураховуючи вимоги стандарту ISO 9001:2009, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Інформацію головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М. про стан забезпечення функціонування системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради відповідно до вимог стандарту ISO 9001:2009 прийняти до відома.

2. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради та посадовим особам, відповідальним за забезпечення функціонування системи управління якістю в окремих структурних підрозділах виконкому районної у місті ради:
2.1 забезпечувати реалізацію Політики та цілей у сфері якості виконкому районної у місті ради; 

2.2 активізувати роботу, спрямовану на виконання Пріоритетних заходів щодо розвитку системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради;
2.3 розглядати на навчаннях в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради питання, спрямовані на вдосконалення знань у сфері функціонування та розвитку системи управління якістю;

2.4 підтримувати документацію системи управління якістю в актуальному стані;

2

2.5.надати до 17.06.2014 року інформацію про хід виконання даного рішення головному спеціалісту з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради (Вітренко О.М.) 

3. Головному спеціалісту з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради надати виконкому районної у місті ради до 20.06.2014 інформацію про хід виконання даного рішення.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М., контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.

Голова районної у місті ради






В.Терьохін
_961228874.unknown

